２０２１年１０月３０日

 各 静 岡 市  在 住 ･ 在 勤 者 様
 各 クラブチーム代表者・学校長・男女卓球部顧問 様

静岡市長  田辺  信宏
（スポーツ振興課扱い）

公益財団法人静岡市体育協会会長 小長谷重之

第１９回 静岡市民卓球大会 (一般･高校･小学生の部) 開催について (通知)

標記卓球大会を、次のとおり開催しますのでお知らせします。

記

1．主  催 静岡市・公益財団法人静岡市体育協会
2．主  管 静岡市卓球協会
3．期  日 ２０２２年１月９日(日)   午前９：００ 開始
4．会  場 静岡市北部体育館（静岡市葵区松富４－１４－１  ＴＥＬ 054-255-6262）
5．参加資格 静岡市に在住・在勤・在学者と静岡市卓球協会登録者。静岡市在住の中学 3 年生・高校

1･2 年生、静岡市にある中学・高校に通学している中学 3 年生・高校 1･2 年生。
6．種  目 ①一般男子シングルス（高３年～満 39 才） ②シニアー男子シングルス（満 40 才～満 49 才）
       ③ベテラン男子シングルス（満 50 才～満 64 才） ④オールドベテラン男子シングルス（満 65 才以上）
       ⑤一般女子シングルス（高 3 年～満 39 才） ⑥シニアー女子シングルス（満 40 才～満 49 才）
       ⑦ベテラン女子シングルス（満 50 才～満 64 才） ⑧オールドベテラン女子シングルス（満 65 才以上）
       ⑨高校男子シングルス（中３年～高２年） ⑩高校女子シングルス（中３年～高２年）
       ⑪小学生男子シングルス         ⑫小学生女子シングルス
       ⑬男子ダブルス（中３年～一般）     ⑭女子ダブルス（中３年～一般）
7．ル ー ル 現行の日本卓球ルール（タイムアウトなし）及び静岡市卓球協会ガイドラインを摘要
8．競技方法 シングルス・ダブルス共 トーナメント（参加人数によっては試合方法を変更します。）
9．使 用 球 ニッタク硬球（プラスチックボール）

10．参 加 料 一 般  シングルス １名６００円  ダブルス １組１０００円
       高 校  シングルス １名５００円  ダブルス １組 ８００円
       小学生  無 料
       大会当日に持参して下さい。（おつりの無いようにお願いします）
11．申込締切 ２０２１年１２月１９日（日）必着
12．申 込 先 葵区・駿河区   〠420-0805 静岡市葵区城北 2 丁目４－５９ 鈴木康生気付
                        静岡市卓球協会副事務局

                        TEL・FAX ０５４－２４７－４１４１
       清水区      〠424-0834 静岡市清水区浜田町５－９ ヤブザキ卓球内
                        静岡市卓球協会副事務局

                        TEL・FAX ０５４－３５２－７７８８
13．そ の 他 ①朝の練習は３密対策の一環で中止とします。
       ②消毒液については主催者側でも準備しますが、各個人でも出来るだけ持参していただき
        たく、ご協力をお願いします。
       ③大会を中止する場合は、静岡市卓球協会のホームページに掲載します。
       ④当日の体育館への入館は、大会役員、選手およびチーム引率者１名（小学生はチームで
        2 名まで）とし他は無観客とします。
       ⑤競技者は、必ず日本卓球協会指定のユニホーム及びゼッケンを付けて競技をして下さい。
       ⑥シングルスへの出場者は一人一種目です。（該当する年齢の種目に申し込み下さい。）
       ⑦大会中の事故・けがについて、主管団体が応急処置を施しますが以後の手当ては行いま

せん。各自傷害保険（スポーツ保険）に加入しておいて下さい。
       ⑧ゴミは各自でお持ち帰りください。
       ※参加数により試合方法を変更する場合があります。